4

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 29.05.2006 № 1540

Об итогах конкурса муниципального социального

 гранта  2006 года

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира от 28.02.2006  № 45 «О конкурсе на получение муниципального социального гранта 2006 года», а также на основании протокола конкурсной комиссии по проведению конкурса на получение муниципального социального гранта от 12.05.2006 №4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень проектов-победителей конкурса на получение муниципального социального гранта согласно приложению.

2.   Утвердить муниципальным грантодателем Владимирский городской фонд социальной поддержки населения (Иванов О.Г.).

3.      Финансирование расходов на проведение муниципального социального гранта проводить в пределах утвержденных ассигнований в бюджете города  на 2006 год согласно ведомственной структуре.

4.     Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И

	Глава города

	А.П.Рыбаков

	Приложение

к постановлению главы города                                                                              от 29.05.2006  № 1540

Перечень проектов-победителей

конкурса на получение муниципального социального гранта

	№ п.п.
	Название организации
	Название проекта
	Размер

гранта

(руб.)

	1

	Владимирская городская общественная организация инвалидов - опорников "Надежда" (ВГООИО «Надежда»)
	Социальная

реабилитация инвалидов– опорников  г. Владимира
	51750

	2
	Товарищество собственников жилья «Кондоминиум-1» дома № 8 «Б» по ул. Василисина города Владимира
	Наше будущее в наших руках
	60000

	3
	Владимирское городское отделение инвалидов Владимирской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Ассоциация социальной поддержки и развития инвалидов»

(ВГОИ ВРО ОООИ «АСПиРИн»
	Социальная реабилитация инвалидов г. Владимира
	31410

	4
	Владимирское региональное отделение Союза пенсионеров России
	Дети войны - патриоты Отечества
	10000

	5
	Владимирская областная общественная  организация «Федерация парашютного спорта»
	42 секунды
	10000

	6
	Владимирская областная общественная  организация «Федерация парашютного спорта»
	Небо зовет!
	60000

	7
	Владимирская областная общественная организация «Ассоциация родителей детей инвалидов «Свет»
	Радуга талантов
	9950

	8
	Владимирская областная общественная организация «Ассоциация родителей детей инвалидов «Свет»
	Спорт для всех
	25380

	9
	Владимирская областная молодежная общественная организация «Киноклуб «Политехник»
	Будь человеком!
	47196

	10
	Владимирское областное отделение Российского детского фонда

	Ты выбираешь путь
	27500

	11
	Владимирское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российское историко-просветительское, благотворительное и правозащитное общество «Мемориал» (Российский Мемориал)
	День памяти жертв политических репрессий
	37402

	12
	Владимирское региональное отделение общероссийского  благотворительного  фонда «Нет алкоголизму    и наркомании»
	Спасательный круг
	20224

	13
	Владимирское региональное отделение общероссийского  благотворительного  фонда «Нет алкоголизму    и наркомании».
	Прорыв

	54280

	14
	Региональное отделение Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» Владимирской области
	Толерантность - путь к миру!
	45500

	15
	Владимирская областная общественная организация Всероссийского общества инвалидов
	Шаг из круга 2006
	21130

	16
	Городское общественное учреждение «Детский театр балета г. Владимира»
	Обновленный «Щелкунчик»- детям Владимира
	59190

	17
	Автономная некоммерческая организация Студия веб-дизайна «Альт-Студио»
	Молодежная редакция
	59558

	18
	Автономная некоммерческая организация «Спортивный центр «Молодежный»
	Улыбка от стрита
	58140